
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 959, DE 05 DE OUTUBRO DE 2015.

REMOVE O SERVIDOR
VAGNER BRAGA

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de 
novembro de 2003, bem como o memorando n° 212/2015 da Secretaria Municipal de Educação e 
Desporto;

RESOLVE:

Art. Io. Remover o servidor Vagner Braga, Operário, matrícula n° 3559-9, da 
Secretaria de Serviços Urbanos para a Secretaria da administração , a contar de 01 de outubro de 
2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DES AFIXADO
Ati*ad°

pie




